У двох томах. – К. : Наукова думка, 1996. – Т. I. 4 березня – 9 грудня 1917 р. – С. 47-50.

16. Заснування товариства “Українська Хата” // Вісник Товариства “Українська Хата”. – 1917. – 12 квітня. – № 1. – С. 3.

17. “Українська Хата” // Народня Воля. – 1917. – 20 травня (2 червня). – С. 2.
18. Повідомлення про Український губернський з’їзд у Харкові // Український національно-визвольний рух. Березень-листопад 1917 року: Док. і мат. / Упоряд. В. Верстюк (керівник) та ін. – К. : Вид-во ім. Олени Теліги, 2003. – С. 206-214.
19. Український селянський з’їзд Полтавської губернії // Український національно-визвольний рух.

– Кам'янець-Подільський – 1918. – № 40-41. – С. 28; До редакції “Село” надіслані жертви на впорядкування могили Т.Г.Шевченка від таких осіб: // Село. – Кам'янець-Подільський – 1918. – № 46-47. – С. 28.
40. Опоряження Чернечої гори // Нова рада. – 1918. – 23 (10)квітня – № 65. – С. 2.
41. На поправку могили Шевченка // Відродження. – 1918. – Ч. 149. – 2 жовтня. – С. 4.
42. Нестуля, О. Зазначена праця. – С. 142.
43. Лозовий, В. С. Освіта, вірування та національна свідомість українського селянства на початку ХХ ст. / В. С. Лозовий // Освіта, наука і культура на Поділлі: 36.